
Hodnotící v,ýroční zpráva o činnosti za rok 2ot7

Moravskoslezská KO čUS

Hodnotící výroční zpráva o činnostije zpracována za období počínající dnem ].. ledna
2OL7 a končící dnem 31. prosince 2OL7 na základě vyhodnocení činnosti Moravskoslezské
krajské organizace ČUS a jeho jednotlivá ustanovení byla předmětem jednání Valné hromady
Moravskoslezské krajské organizace ČUS konané dne 27,6.2018

Obsah
1) Obecné informace o organizaci
2) Hlavní a vedlejší činnost organizace
3) Struktura organizace
4) Členská základna
5) Hospodaření organizace



1. Obecné informace o organizaci

Název účetní jednotky:
Sídlo:
Ičo:
DlČ:
právní forma:
Spisová značka:

Moravskoslezská krajská organizace ČUS
Ostrava, Vítkovická 3083/].
70926379
cz70926379
pobočný spolek
L 427 vedená u Městského soudu v Praze

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace
KO ČUS Moravskoslezská má svoji hlavní činnost vymezenou stanovami. Ve sledovaném
období realizoval veškerou hlavní Činnost organizace, zejména:
a) poskytování specializovaného servisu a potřebných služeb členským subjektům,

Případně dalŠÍm organizacím a institucím v rámci sportovního prostředí regionu,
b) organizaci a podporu veškerých forem sportovních aktivit, propagaci zdravého životního

stylu a ŠÍření povědomí o prospěšnosti sportu zejména v oblasti jeho vlivu na zdraví,
c) vykonávat správu záležitostí pobočného spolku a ostatních zájemců z řad sportovních

organizací a sportovní veřejnosti v daném místě působnosti
d) pomáhat tvořit podmínky k zajištění finančních prostředků pro sportovní činnost
e)hájit společné zájmy členů

Za ÚČelem financování hlavní činnosti provozovala Moravskoslezská krajská organizace čUS
také vedlejŠÍ Činnost. Ve sledovaném období měla organizace přúmy za ekonomické a
ad m in istrativn í služby.

3) Struktura organizace

NejvyŠŠÍm orgánem Moravskoslezské krajské organizace ČuS je valná hromada. Nejvyšším
výkonným orgánem je krajská rada. Kontrolním orgánem je tříčlenná revizní komise. členové
organizace jsou okresní sdružení ČUS a krajské svazy národních svazů pokud jsou tyto svazy
členy Čus.

Statutárním orgánem Moravskoslezské krajské organizace ČUS je předsednictvo ve složení :
karol kafka
Jan Urban
Jiří Vlček

Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve struktuře organizace ani ve složení
statutárních orgánů.

4} Čtenská záktadna

Moravskoslezská krajská organizace ČUS evidovala na konci sledovaného období
k3L.L2.2OL7 30 krajských svazů a 6 Okresních sdruženíČUS, které sdružují 116 426fyzických
osob, v následující struktuře - tabulka o členské základně viz příloha č. 1 této hodnotící
uýroční zprávy.



5) Hospodaření organizace

Moravskoslezská krajská organizace ČUS v průběhu roku financovala svoji činnost zejména
z dotace z rozpočtu krajské samosprávy, příspěvků od krajských sportovních svazů a
z příspěvků z dotacíVtŠVr.

Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření + 102,0 tis. Kč. Organizace
vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti v následujícím
období.
Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny
v příloze této rnýročn í zprávy:

Příloha č.1 - statistika členské základny
Příloha č.2- Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha
Příloha č. 3 - příloha účetní závěrky dle prováděcí vyhláškv č,5Oa/2O02 Sb.

Sestavila: Dagmar Vysloužilová, ekonomka

Dne: 29.6.201-8

V Ostravě dne 29,6.2018

r
Jiří Vlček, místopředseda



-NNNooNštcNonoNNcJ6óm(o66
=(oNnHoo)oHdNd9
o)
o)

oo
d
!)o

oclHNo6N
'NH\o@msl(n| ň@Ýo(oN
CDdNHmÝr\
o)

oo

:
,o,

ixloo)ÝNčH+N6Nm, No0olóNN
^nCDťóoo(oN3i HH
@H
)cJ

řxxooínNlóoo)o)F\(oslo9(o<!oď)dó
IHdNN

oo
H

ló
H
l,o

o(o!n!nmH@,Nolď)HooÝF.,HslNm(oN
oo
H

ló

:)o
]*c.tď)odF\to(o(o6oN,Lnol..Chón
ooHHH

ln
d
J,o

-dÝ@NoNLNofňood(noNomo)o)r\!Nnď)šfF.\o
69
ú)

o:
>(u

_9lótnNbNo'-ooóNNňl (oo!o)(ooN
ú}dd(nNd
o
J
)€J

=ooo)\oNmooF!no!nH(no|:Ú)o(nfnoosf
;-,rN(nÝ§lH
o
J
,0J

F\loÝol@<ř§ř ď) r\ \o F\ c{
-šřm\oo)ooto)olo)Nool
0JHd(ňN
=o9

o)!noo|J)o)(odooc)(olndď)(oH(nNNÚ)Nr)@o

0,)N
@HÝoo!nNc!ol\oH(oNoo)@loNNst|.oNc{ooHdNH

,N

(olooo§l(no)yNo)(ooo)N
6ddH
F
o
o
L

_ř _;5 iíEž.š.iEřě=E*es;oco!EÝzoo



il Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č 2
vyhlášky č, 504/2002 sb

Účetní jednotka doručí:
,1 x příslušnému finančnímu orgánu

vÝKAz.zlsKU A zTRÁTy
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2017
( v celých tisících Kč )

lčo

70926379
702 00

Označení TEXT číslo
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

A. Náklady 1

A. l, Spotřebované nákupy a nakupované služby SoučetA.1.1. ažA.1.6. 2 2 844 2 844

A. l. 1 Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek a 760 760

A. 1,2 prodané zboží 4

A. 1,3 Opravy a udržování 5 14 14

A.l4. Náklady na cestovné 6 274 274

A. l,5. Náklady na reprezentaci 7 32 32

A. 1,6 Ostatní služby 8 1 764 1 764

A.ll. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace SoučetA.l1.7. ažA.l1,9 9

A. ll, 7. změna stavu zásob vlastní činnosti 10

A. ll_ 8 Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11

A. ll. 9. Aktivace dlouhodobého majetku 12

A.lll. Osobní náklady SoučetA,ll|.1O, ažA,ll1.14. 13 1 817 1 81v

A.lll. ,10. Mzdové náklady 14 1 526 1 526

A. lll. 11 Zákonné sociáln í pojištěn í í5 272 272

A. lll. ,12, Ostatní sociální pojištění ,16

A. lll. 13 Zákonné sociální náklady 17 19 19

A, lll 14 Ostatní sociální náklady íB

A. lV. Daně a poplatky HodnotaA.lV.15. 19 2 2

A lV15 Daně a poplatky 20 2 2

A. V, Ostatní náklady SoučetA.V,16. ažA.Y.22. 21 15 15

A. V 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22

A. V 17, Odpis nedobytné pohledávky 23

A.V18 Nákladové úroky 24

A. V. ,l9, Kursové ztráty 25

A V20 Dary 26

A.V21 Manka a škody 27

A. v.22. Jiné osiatní náklady 28 15 15

A. Vl. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a
opravných položek Souěet A.V1,23 , až A.Y1.27 .

29 111 111

A. Vl,23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 111 111

A. v|.24. Prodaný dIouhodobý majetek 31

A, Vl, 25, Prodané cenné papíry a podíly 32

A. VI.26, Prodaný materiál 33

A. vl, 27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34

A. Vll. Poskytnuté příspěvky Hodnota A.Vl1.28. 35 4 665 4 665

A, V|l, 28, Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi
organizačními složkami

36 4 665 4 665

mlla n rťj ra oj r,: r*,lm,l::4jTi,;_ř
Uzentní i]racc,vi§tě Osii;il,a ; 

---=.- l



Označení TEXT čísto
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

A. Vlll. Daň z příjmů Hodnota A.Vll1.29. 37

A Vlll 29 Daň z příjmů 38

Náklady celkem SoučetA.l. ažA,Vlll, 39 g 454 9 454

B. Výnosy 40

B. l. Provozní dotace Hodnota B.1.1 41 2 811 2 811

B. l. 1 provozní dotace 42 2 811 z 811

B.ll. Přijaté příspěvky Součet B.l1.2. ažB.l1.4 43 5 714 5 714

B. ll,2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44 5 362 5 362

B. ll. 3 Přijaté příspěvky (dary) 45 128 128

B, 11.4. Přijaté členské příspěvky 46 224 224

B. Ill, rržby za vlastní výkony a za zboží 47 732 241 973

B. lV. Osktní výnosy Souěet B.lV.5. až B.lV,10. 48 58 58

B. lV5 Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49 51 51

B. lV 6. Platby za odepsané pohledávky 50

B. lV 7. Výnosové úroky 51 1 1

B, lVB Kursové zisky 52

B lvg, zúčtování fondů 53

B lV, 10 Jiné ostatní výnosy 54 o 6

B. V. Tžby z prodeje majetku Soucet B.V.,l1. až B.V.,|S. 55

BV11 Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56

B, v, 12. Tžby z prodeje cenných papírů a podílů 57

B V13 Tržby z prodeje materiálu 58

B. V 14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59

B. V. 15 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60

Výnosy celkem Součet B.l. až B.V. 61 9 315 241 9 556

c, Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 61 - (ř. 39 - ř.37) 62 -1 39 241 102

D, Výsledek hospodaření po zdanění ř.62 - ř" 37 oJ -,139 241 102

Sestaveno dne: 21 .02.2018 Podpisový záznam staiutárního orgánu
nebo podpisouý vzor íyzické osobv,,k|e

Právní forma účetní jednotky

Pobočný spolek

Předmět podnikání

Sportovní čiinost

p;;lrí ř-,;:;á§P§

ir'ťÝcyi*,[:rj



RozVAHA
lném rozsahu

Název sídlo a právníforma
účetní jednotky

Morayskoslezská krajsk4 org. l

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému fin. orgánu

v plnem rozsanu

ke dni 31.12.2017
(v celých tisících Kě )lr
l zogzoerg 

I

F í n a n č n í rl i i iVÉt{§\íigká}3§88

- 
. ,Osffilor,-Ot

U ze r"nŤ0FOúi á'iěf)st tav

Podáno l

;i::'u - 8 -03- ZCIl$ 
r

/,ti.; ;:,, j ]

;traba-"-i
a. l i

1

i,-,;----:p!l.]uijl:l,) 
l

i--- _- j
|Loilry 

i

č,i.
I

i

lna!íPřiloE:

Označeni AKTlVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled, dni
účetního období

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem Součet A,l. až A.lV. 1 111

A- Dlouhodobý nehmotný majetek celkem SoučetA.1.1. ažA.1.7. 9

A.

A.

A,

A.

A.

1"

2.

3,

4.

5.

6.

7.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2

Software (013)

Ocenitelná práva (014) 4

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) A

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek '(051) B

A. l. Dlouhodobý hmotný majetek celkem SoučetA,ll.,í , ažA.l1.10. 20 600 600

A, ll. 1.

A, l1.2.

A l1.3

A, ll. 4

A, l1.5-

A. 11.6

A. ll, 7.

A, ll. B.

A. l1.9

A. ll. 10.

Pozemky (031) 10

Umělecká dí|a, předměty a sbírky (032) 11

Stavby (021) 12

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 500 500

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) ,16 100 100

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19

A. lll, Dlouhodobýfinanční majetekcelkem SoučetA.ll1.1. ažA.111.6. 28

A. lll, 1.

A. ll1.2.

A. ll1.3.

A. ll1.4.

A. Ill,5.

A. ll1.6.

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21

Podíly - podstatný vliv (062) 22

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23

Zápůjčky organizačním složkám (066) 24

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) zo

A, lV Oprávky k dlouhodobému majetku celkem SoučetA,lV1. ažA.lY,'l1 40 -489 -600

A. lV1 Oprávky k nehmotným výsledkům r,njzkumu a vývoje (072) 29

A. lV 2. Oprávky k softwaru (073) 30

A. lV 3, Oprávky k ocenitelným právům (074) 31

A.lV4 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32

A, lV5 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) JJ

A, lV 6, Oprávky ke stavbám (081) 34

A, lV7 oprávky k samostatným hmoiným movitým věcem
a souborům hmotných movitých věcí (0j4 35 -389 -500

A. lV B. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36

A, lV 9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) ól

A, lV 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 2a -1 00 _1 00

A |V ,l1, Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39

*|,."unu podle Při|ohy ó, 1

vl|ntasxy č, 504/2002 sb,



značení AKTlVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 1 2
B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. až BJV. 41 3 455 3 487
B. l Zásoby celkem Soueet g.l.t, aZ€.t.g 51

B. l 1,

Bl2
B. 1.3

B 1.4.

B. l. 5,

Bl6.
B. i, 7.

B. l.8

B. l.9

Materiál na skladě - 
glZ1 42

Materiál na cestě _ 
-- 

(11r) 43
Nedokončená výroba (21) 44
Polotovary vlastnívýroby (22) 45
Výrobky (n| 46
Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (24) 47
Zboží na skladě a v prodejnách (32) 48
Zboží na cestě (139) 49
Poskytnuté zálohy na zásoby 

- 
-- r3Úl 50

B. ll. Pohledávky celkem Soueet Slll . až BJJ g ll 3 Jo
B. tl, 1.

B,11.2.

B ll. 3,

B, ll 4,

B. ll. 5.

B ll, 6.

B. ll. 7

B. ll. B,

B. ll, 9,

B. ll, 10

B, ll. 11,

B ll 12.

B, ll. 13

B, ll 14.

B, ll. 15.

B ll. 16.

B. ll 17.

B ll 18.

B Il. ,19,

Odběratelé 
- t3lrl 52 3 6

Směnky k inkasu G12) 53

1!!911l r. eskontov,ané cenné papíry (315 54
Poskytnuté provozní zá|ohy 

- lgral 55
ostatni pohledáVky (315) 56 30
Pohledávky za zaměstnanci _(335) 57
Pohl. za institucemi soc. zabezpečeni a vere;@ 58
Daňzpříjmů ----- 

G41) Áo

Ostatní přímé daně @r' 60

3|ť|91T1ory _ 
- 

(343) 61

Ostatní daně a poplatky 
- 

(345) 62
Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63
Nároky na dotace a ost. zúčt, s rozp. orgánů územ. samospr. cettO --1Sae; 64
Pohledávky za společníky sdruženými ve spoffi 65
Pohledávky z pevných termínových operací a opcí-- - (3?3) 66
Pohledávky z vydaných dluhopisů 

- €?5) 67
Jiné pohledávky 

-- 

(3?8) 68
uGty (388) b9

Opravná položka k pohledávkám 
-- 

(3Ó' 70
B llI Krátkodobý finanční majetek celkem ffi 80 3 450 3 449
B. lll. 1

B, lll 2.

B, ill, 3.

B, lll. 4,

B, lll 5,

B. lll 6.

B lll. 7,

Peněžní prostředky v pokladně - ---(211) 72 41 37
Ceniny 73 4

proslreoKy na udech Q21) 74 3 405 3 412
lvliáJglÁove cenne paplry K oDcnodování e51) 75

paplry K oocnooovani (253) 76

9š1.:..:ťp"y__ 
- 

€56, 77
penize na cestě (261) 79

B. lV Jiná aktiva celkem Š;rč"t BJVJ =ž BlV2. 84 2 2
B, lV ,l,

B, íV 2,

Náklady příštích období (381) B1 2 2
příjmy příštích období 82
Aktiva celkem Součet A, až B. 85 3 566 3 487



/Znacenl PAslVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobi

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 3 4

A. Vlastní zdroje celkem §oučet A,l. až A,ll, 86 3 157 3 259

Al Jmění celkem SoučetA.|.1. ažA.|.3. 90 3 039 3 157

A l. 1

A.l 2,

A, l,3.

Vlastní jmění (901) 87 3 035 3 153

Fondy (911 ) B8 4 4

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku azávazkú (921) 89

A, ll. Výsledek hospodaření celkem SoučetA.ll.,l ažA.l1.3. g4 118 102

A ll,1
A, l1.2

A. ll,3

Účet vlisledku hospodaření (963) 91 X 102

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 118 X

Nerozdělený zisk, neuhrazenázlráta minulých let (932) 93

B. Gizí zdroje celkem Součet B.l. až B.lV, 95 409 228

B. l Rezervy ce|kem Hodnota B.1.1. 97

B, 1, 1 Rezervy (941) 96

B. ll. Dlouhodobé závazky celkem Součet B.l1.1. ažB.U.7. 105

B.l1.1

B. 11.2

B. ll. 3

B. ll,4

B. 11.5

B. ll. 6

B. ll. 7

Dlouhodobé úvěry (951) 98

Vydané dluhopisy (953) 99

Závazky z pronájmu (954) ,l00

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101

Dlouhodobé směnky k úhradě . (958) 102

Dohadné účty pasivní (3B9) 103

Ostatní dlouhodobézávazky (959) 104

B. lll, Krátkodobé závazky celkem Součet B.ll1.1. ažB.ll1.23. 129 409 228

B. lll. 1. Dodavateté Q21) 106 4 4

B. ll1.2. Směnky k úhradě (322\ 107

B, lll. 3. Přijaté zálohy (324) í08

B. ll1.4 Ostatní závazky (325) 109 67

B, ll1.5 Zaměstnanci (331) 1,10 44

B. ll1.6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111

B. lll, 7. Závazky k institucím soc, zabezpečení a veřejného zdrav, pojištění (336) 112 27

B lll. ó Daň z příjmů (341) 113 9

B lll 9 Ostatní přímé daně (342) 114 8

lIl 10 Daň z přidané hodnoty (343) 115

B, lll ,11. Ostatní daně a poplatky (345) í16

B lll 12_ Závazky ve vztahu k státnímu rozpoětu (346) 117

B. lll. 13. Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) ,l18 329 145

B. lll. 14. Závazky z upsanýeh nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119

B. lll. 15 Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120

B. lll. 16 Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121

B lll.17 Jiné závazky (379) 122

B. lll. 18, Krátkodobé úvěry (231) 123

B. lll, 19. Eskontní úvěry (232) 124

B, l|1.20 Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125

B. lll. 21 VIastní dluhopisy (255) 126

B, ll1.22 Dohadné účty pasivní (389) 127

B, lll, 23, Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128



Znacenl PAslVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 3 4
B.lV Jiná pasiva celkem Součet B.lV.,l. ažB.lV.2, 133

B. lV 1.

B. lV 2.

Výdaje příštích období (3S3) ,130

Výnosy příštích období (3B4) 131

Pasiva celkem SoučetA. až B. 134 3 566 3 487

Sestaveno dne: 21 .02.2018 Po§pisový záznam
nebo podOiso\Á\i vz(

ilt"&r;s-T ;:;i,*

Právní forma účetní jednotky

Pobočný spolek
Předmět podnikání

Sportovní čiinost

Pozn: l 
I



I

Název úěetníjednotky:
Sídlo:
lčo:
právní forma:
Místo registrace:

osobně
dne;
Došlo dne:

le prováděcí
Příloiry:

Moravskoslezská krajská organizace ČUS
Vítkovická 3083/1 ,702 00 Ostrava
70926379
Poboěný spolek
MS Praha, spisová značka L 42799

počátečnístav
499 900,00

Finanční rířad prn l1rňr.l.,r'*rl^-;' k;..---*-''--1
Uzemní pracorliště Osirav;l l

Koncový stav
499 900,00

-499 900,00

,-]

l
._l

i
__J

20í8

Přeclmět činnosti a účel vzniku: organizování aíizeni sportovní činnosti v Moravskoslezském kraji. Poskytovat
slrržby sponovnirn subjektům, rovněž provádíme nletodickou a kontrolní činnost SCS OS ČUS,

Okamžik sestavení účetní závěrky: 3lrlz.2017
účetni závěrku sestavil: Dagmar Vysloužilová

Orgány:
Valná hromada: nejvyššíorgán, složen ze zástupců sdružených v MS KO ČUS, OS ČUS a sportovní
sVazy
Krajská rada: zabezpečuje plněni hlavní ivedlejšíčinnosti MS KO ČUS mezizasedánímiVH
Statutární orgán: předseda a dva místopředsedové
Revizní komise: provádí kontrolní činnost

účetni období: kalendářní rok

Oceňování majetku azávazkú: v pořizovacíceně

Způsob odepisování: účetníodpisy stanoveny na úroveň daňových rovnoměrných odpisů
022 Hmotné movité věci

082 Oprávky k samost.hmotným movitým věcem -388 673,00

Přehled o výsledku hospodaření: Hlavníčinnost - 138 658,73 Kč
Vedlejšíčinnost 241 056,00 Kč
Hospodářský výsledek 102 397,27 Kč

Průměrný počet zaměstnanců: 2 osoby
Mzdové náklady: 787 897,00 Kě
Dohody o provedení práce: 738 200,00 Kč
Zákonné soc. a zdr.pojištění: 272 299,00 Kč
Zákonné sociální náklady: 19 008,00 Kč

Odměny a funkění požitky: nejsou poskytovány

Použité daňové úlevy: V roce 2016 základ daně snížen dle § 20 odst. 7 o 300 000,00 Kč
Z toho ušetřená daň ve výši 19% ěinila 57 000,-Kč. Prostředky
získané touto úsporou byly použity v roce 2017 na pokrytí
nákladů spojených s hlavní ěinností.

Přijaté státní dotace: 2 810 891 ,44 Kč - Moravskoslezský kraj

4 537 394,00 Kě - MŠMT program lll
161 5O0,0O Kč - MŠMT program ll
118 794,00 Kč - MŠMT program V

Na řádku č, 1 10 daňového přiznání uvádíme ve výši 223 823,00 Kě přijaté členské příspěvky
za rok 2017, které jsou podle § 19 Zákona o dani z příjmů osvobozeny.

Zpracování účetních záznamú: použití softwaru POHODA



Způsob archivace úěetních záznamú= podle zákona o účetnictví v místě sídla

Vypořádání výsledku hospodaření za dané účetní období: HV ve výši 1 02 397,27 Kč bude na
základě schválení VH MS Ko ČUS převeden z účtu 931 - výsledek ve schvalovacím řízení
na účet 901 - vlastníjmění.

V Ostravě dne 21.2.2018 karol kafka - Ms Ko ČUS

Vítkavická 308il1
7a2 00 asTRA|/A-
Moravpká Oúraia

le,7aE2637§


